
ZARZĄDZENIE NR VII/11/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/10/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 stycznia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/10/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 stycznia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: E3CB69D1-0AE2-43DD-8C3D-B2154FF6EE58. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/11/2018 z dn. 29.01.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 983,491 735 259,00 1 737 242,49

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 983,49 1 983,490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 983,49 1 983,49

Urząd Miejski Orzesze 0,00 1 983,49 1 983,49

84 186 623,00 84 188 606,491 983,49Razem:

Id: E3CB69D1-0AE2-43DD-8C3D-B2154FF6EE58. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/11/2018 z dn. 29.01.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 480 725,00 230 725,00 0,0029 725,00 10 000,00 0,00 1 250 000,001 250 000,00171 000,00 20 000,00 0,00 1 250 000,00 0,0029 725,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 482 708,49

1 983,49

0,00 0,00

0,00

20 000,00172 944,60

1 944,60

0,00

232 708,49

1 983,49

0,00

29 763,89

38,89

0,00

0,00

0,00

0,00

29 763,89

38,89

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250 000,00

0,00

0,00

1 250 000,00

0,00

0,00

1 250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

145 000,00

Dodatki mieszkaniowe

145 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

136 944,60

1 944,60

0,000,00

1 983,49

146 983,49 146 983,49

1 983,49

0,00

10 038,89

38,89

0,00

0,00

0,00

0,00

10 038,89

38,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 008 239,00 43 994 550,87 18 768 432,37 6 982 503,54 11 785 928,83 7 101 948,00 17 553 882,50 13 013 688,1313 013 688,13300 000,000,00270 288,00 2 359 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 288,00
0,00
0,00

17 555 827,10
1 944,60

0,000,00
1 983,49

57 010 222,49 43 996 534,36
1 983,49

0,00

18 768 471,26
38,89

0,00

6 982 503,54
0,00
0,00

11 785 967,72
38,89

0,00

7 101 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 013 688,13
0,00
0,00

13 013 688,13
0,00
0,00

2 359 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E3CB69D1-0AE2-43DD-8C3D-B2154FF6EE58. Przyjęty Strona 3




